/

ПРОТОКОЛ № 26-17
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «23» августа 2017 г.

Дата проведения собрания: «23» августа 2017 г.
Время проведения собрания: 18 часов 00 минут .
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

/
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Захаров Сергей Григорьевич

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Захарова С.Г.

Повестка дня:
1. Об исключении членов Ассоциации строительных подрядчиков

«Созидатели».
По первому
слушали Меженина В.И., который сообщил, что в связи с требованием

законодательства необходимым требованием к формированию компенсационного фонда
возмещения вреда является оплата такого взноса членом Ассоциации не позднее 7 дней со
дня принятия решения о приеме его в состав Ассоциации.

В ходе проверочных мероприятий были выявлены нарушения по оплате взносов в
компенсационный фонд возмещения вреда членами Ассоциации, взносы были внесены
раньше даты принятия решения Советом Ассоциации о приеме их в члены, в связи с чем
необходимо исключить ряд компаний из членов Ассоциации.

Кроме того, предлагается исключить из членов Ассоциации ООО «ТЕЛЕСЕТЬ»,
ИНН 5103065859, в связи с отсутствием у указанного лица ОКВЭД, относящегося к
области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального
строительства. На основании изложенного предложено исключить из членов Ассоциации
следующие компании, сохранив за. ними право на повторное вступление в члены
Ассоциации.

№ Наименование Руководитель, Дата Дата
п/ № в компании контакты протокола о оплаты
п реес включении взноса

тре в члены
Ассоциации

1 20 ООО

«Монтажсервис»

Жевнеров Виктор
Леонидович

881555/ 2-38-19

10.03.2017 09 .03.2017

2 19 ООО «Апатитстрой» Разумов Александр
Николаевич 81555

40-770

10.03.2017 07 .03.2017

3 74 ООО КСКМ Авксентьев
Евгений

Валерьевич 69-03-
00

22.03.2017 13.03.2017

4 40 ООО

«Северпрофсервис»

Камоликова
Людмила

Николаевна
46-65-10

14.03.2017 13.03.2017

5 39 ООО СМУ-М Кардаш Олег
Игоревич
52-03-91

14.03.2017 13.03.2017

6 61 ООО ССР Герасимов Андрей
Львович

7960 290 03 19,
8964-683 54 14

22.03.2017 21 .03.2017

7 62 ООО Возрождение Голубев Сергей
Петрович
43-61-38

22.03.2017 21 .03.2017

8 86 ООО Технологии

Севера

Печеная Виктория
Дмитриевна

42-09-07

29.03.2017 23 .03.2017

9 87 ООО Северные

строительные

системы

Репишевский
Алексей

Владимирович 42-
09-07

29.03.2017 23 .03.2017

10 111 ООО Северный

стиль

Баранов Алексей
Анатольевич

8 911 300 34 94

29.03.2017 24 .03.2017

11 88 ООО ПромкомплекС Владимиров
Евгений

Александрович
881555/38-100

29.03.2017 27 .03.2017

12 101 ООО Природа ДОЗ Дворянкин
Александр
Федорович

81533/78688

29.03.2017 28 .03.2017

13 100 ООО Мурманск -

лифт

Леттиев Андрей
Валеьевич

99-44-07

29.03.2017 28 .03.2017

3

14 102 ООО Мурманск -

лифт север

Шульгин Дмитрий
Брониславович

99-44-02

29.03.2017 28 .03.2017

15 98 ООО Мурманск -

лифт юг

Ранжева Надежда
Г еннадьевна

99-44-00, 99-44-04

29.03.2017 28 .03.2017

16 99 ООО Сатурн сервис Северюхин Денис
Павлович
99-44-07

29.03.2017 28 .03.2017

17 97 ООО Оргтех- ТВ Шашерина Елена
Николаевна

8 921 157 42 00

29.03.2017 28 .03.2017

18 96 ООО Мурманск -

лифт центр

Лебединский Иван
Александрович

99-44-14

29.03.2017 28 .03.2017

19 95 ООО Порт мастер Шорохов Игорь
Альбертович

8 963 362 89 98

29.03.2017 28 .03.2017

20 94 ООО Гранд техком Северюхин
Денис Павлович

99 44 00

29.03.2017 28 .03.2017

21 93 ООО Стройсвязь Лебединский Иван
Александрович

99-44-14, 99 44 22

29.03.2017 28 .03.2017

22 92 ООО Центр

информатики

Трубкин Сергей
Г еннадьевич

550 200

29.03.2017 28 .03.2017

23 90 ООО Фортуна (ИНН

5190035590)

Григорян Гарик
Г уренович

99 44 13

29.03.2017 28 .03.2017

24 91 ООО Фортуна

(ИНН5190046987)

Григорян Гарик
Гуренович

99 44 13

29.03.2017 28 .03.2017

25 89 ООО ПСП-М Малютин Валерий
Леонидович

29.03.2017 28 .03.2017

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов Ассоциации компании в соответствии с перечнем, сохранив за
ними право на повторное вступление в члены Ассоциации.

№
п/
п

№ в
реестре

Наименование компании

1 20 ООО «Монтажсервис» ИНН 5101308707

2 19 ООО «Апатитстрой» ИНН 5117065383

3 74 000«КСКМ » ИНН 5190017680

4 40 ООО «Северпрофсервис» ИНН 5190132555

5 39 ООО «СМУ-М» ИНН 5190057322

6 61 ООО « ССР» ИНН5109002090

7 62 ООО «Возрождение» ИНН 5190920429

8 86 ООО «Технологии Севера» ИНН 5190057675

9 87 ООО «Северные строительные системы» ИНН 5190004592 '

10 П1 ООО «Северный стиль» ИНН 5190029942

11 88 ООО «ПромкомплекС» ИНН51013111523

12 101 ООО «Природа ДОЗ» ИНН5105093851

13 100 ООО «Мурманск -  лифт» ИНН 5190170896

14 102 ООО «Мурманск -  лифт север» ИНН 5190192628

15 98 ООО «Мурманск -  лифт юг» ИНН 5190198154

16 99 ООО «Сатурн сервис» ИНН 5190171995

17 97 ООО «Оргтех- ТВ» ИНН 5190043513

18 96 ООО «Мурманск -  лифт центр» ИНН 5190192610

19 95 ООО «Порт мастер» ИНН 5190192604

20 94 ООО «Гранд техком» ИНН 5190042693

21 93 ООО «Стройсвязь» ИНН5190015611

22 92 ООО «Центр информатики» ИНН 5193103009

23 90 ООО «Фортуна» ИНН 5190035590

24 91 ООО «Фортуна» ИНН5190046987

25 89 ООО «ПСП-М» ИНН 5118002731

26 85 ООО «Телесеть» ИНН 5103065859

Исключить из членов Ассоциации ООО «ТЕЛЕСЕТЬ» ИНН 5103065859, в связи с
отсутствием у указанного лица ОКВЭД, относящегося к области строительства,
реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, сохранив за

В.И. Меженин

Секретарь С.Г.Захаров

г

^  *?3 , or, £ 0 У ¥ ъ

У

ПРОТОКОЛ №11-17
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «29» марта 2017 г.

Дата проведения собрания: «29» марта 2017 г.
Время проведения собрания: 16 часов 00 минут.
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

На заседании Совета присутствовала Невская Нина Николаевна -  директор Ассоциации
строительных подрядчиков «Созидатели».

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциаций из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Невская Нина Николаевна

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Невскую Н.Н.

Повестка дня:

1. О приеме и включении в Перечень (реестр) членов Ассоциации.

1. По первому вопросу: слушали Невскую Н.Н., которая предложила рассмотреть
заявления о вступлении в Ассоциацию строительных подрядчиков «Созидатели»
следующих заявителей:

Общество с ограниченной ответственностью «ПСП-М», ИНН 5118002731,
ОГРН 1155190012944.

Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна», ИНН 519ОО35590,
ОГРН 1145190008237.

Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна», ИНН 5190046987,
ОГРН 1155190004310,

Закрытое акционерное общество «ЦЕНТР ИНФОРМАТИКИ», ИНН 5193103009,
ОГРН 1025100852864.

Общество с ограниченной ответственностью «СтройСвязь», ИНН 5190015611,
ОГРН 1135190000076.

Общество с ограниченной ответственностью «ГрандТехКом», ИНН 5190042693,
ОГРН 1145190026222.

Общество с ограниченной ответственностью «Порт Мастер», ИНН 5190132604,.
ОГРН 1045100224586.

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск-лифт Центр», ИНН
5190192610, ОГРН 1085190014470.

1

Общество с ограниченной ответственностью «Оргтех-ТВ», ИНН 5190043513,
ОГРН 1155190000679.

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск-лифт Юг», ИНН
5190198154, ОГРН 1095190000718.

Общество с ограниченной ответственностью «Сатурн-СЕРВЙС», ИНН
5.190171995, ОГРН 1075190019123.

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск-лифт», ИНН
5190170896, ОГРН 1075190018023.

Общество с ограниченной ответственностью «Природа ДОЗ», ИНН 5105093851,
ОГРН 1105105000615.

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск-лифт Север», ИНН
5190192628, ОГРН 1085190014480.

Общество с ограниченной ответственностью «Готика», ИНН 5190187811, ОГРН
1085190009827.

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания
«Сосновка», ИНН 5190021904, ОГРН 1135190006852.

Общество с ограниченной ответственностью «СК АРКТИКА», ИНН
5190062280, ОГРН 1165190058550.

Общество с ограниченной ответственностью «КСК Мурман», ИНН 5190064263,
ОГРН 1165190061101.

Общество с ограниченной ответственностью «ИСК», ИНН 5190048624, ОГРН
1155190006399.

Общество с ограниченной ответственностью «Изоляция+», ИНН 5190163867,
ОГРН 1075190009718.

Акционерное общество «Апатитыводоканал», ИНН 5101360351, ОГРН
1075101000171.

Общество с ограниченной ответственностью «ТИММУР», ИНН 5190176834,
ОГТН 1075190024084.

Общество с ограниченной ответственностью «Северный стиль», ИНН
5190029942, ОГРН 1145190001164.

Общество с ограниченной ответственностью «Технологий Севера», ИНН
5190057675, ОГРН 1165190052477.

Общество с ограниченной ответственностью «Северные Строительные
Системы», ИНН 5190004592, ОГРН 1125190001122.

Общество с ограниченной ответственностью «Промышленное Комплексное
Строительство», ИНН 5101311523, ОГРН 1065101008400.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Совет Ассоциации СП «Созидатели» по результатам голосования постановил:

1.1. Принять в члены Ассоциации и включить Перечень (реестр) членов Ассоциации
следующих лиц:

Общество с ограниченной ответственностью «Технологии Севера», ИНН
5190057675, ОГРН 1165190052477 за номером 086

Общество с ограниченной ответственностью «Северные Строительные
Системы», ИНН 5190004592, ОГРН 1125190001122 за номером 087

Общество с ограниченной ответственностью «Промышленное Комплексное
Строительство», ИНН 5101311523, ОГРН 1065101008400 за номером 088

2

Общество с ограниченной ответственностью «ПСП-М», ИНН 5118002731,
ОГРН 1155190012944 заномером 089

Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна», ИНН 5190035590,
ОГРН 1145190008237 за номером 090

Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна», ИНН 5190046987,
ОГРН 1155190004310 заномером 091

Закрытое акционерное общество «ЦЕНТР ИНФОРМАТИКИ», ИНН 5193103009,
ОГРН 1025100852864 за номером 092 ;

Общество с ограниченной ответственностью «СтройСвязь», ИНН 5190015611,
ОГРН 1135190000076 заномером 093

Общество с ограниченной ответственностью «ГрандТехКом», ИНН 5190042693,
ОГРН 1145190026222 за номером 094

Общество с ограниченной ответственностью «Порт Мастер», ИНН 5190132604,
ОГРН 1045100224586 заномером 095

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск-лифт Центр», ИНН
5190192610, ОГРН 1085190014470заномером096

Общество с ограниченной ответственностью «Оргтех-ТВ», ИНН 5190043513,
ОГРН 1155190000679 за номером 097

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск-лифт Юг», ИНН
5190198154, ОГРН 1095190000718 заномером 098

Общество с ограниченной ответственностью «Сатурн-СЕРВИС», ИНН
5190171995, ОГРН 1075190019123 за номером 099

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск-лифт», ИНН
5190170896, ОГРН 1075190018023 заномером 100

Общество с ограниченной ответственностью «Природа ДОЗ», ИНН 5105093851,
ОГРН 1105105000615 за номером 101

Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск-лифт Север», ИНН
5190192628, ОГРН 1085190014480 за номером 102

Общество с ограниченной ответственностью «Готика», ИНН 5190187811, ОГРН
1085190009827 за номером 103

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания
«Сосновка», ИНН 5190021904, ОГРН 1135190006852 за номером 104

Общество с ограниченной ответственностью «СК АРКТИКА», ИНН
5190062280, ОГРН 1165190058550 за номером 105

Общество с ограниченной ответственностью «КСК Мурман», ИНН 5190064263.
ОГРН 1165190061101 заномером 106

Общество с ограниченной ответственностью «ИСК», ИНН 5190048624, ОГРЕ
1155190006399 заномером 107.

Общество с ограниченной ответственностью «ИзоляЦйя+», ИНН 5190163867
ОГРН 1075190009718 за номером 108

Акционерное общество «АпатитыводокаНал», ИНН 5101360351, ОГРЕ
1075101000171 заномером 109

Общество с ограниченной ответственностью «ТИММУР», ИНН 5190176834
ОГРН 1075190024084 заномером 110

Общество с ограниченной ответственностью «Северный стиль», ИНЕ
5190029942, ОГРН 1145190001164, заномером 111

Председатель В.И. Меженив

3
Н.ННевская

АССОЦИ
АЦИЯ СП
"СОЗИД
АТЕЛИ"

Подписано цифровой подписью:
АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ"
DN:
1.2.643.3.141.1.1 =120А3531303130363530333
7,
1.2.643.3.131.1.1 =120С3030353139303139383
53331, email=oao@murmanskpromstroy.ru,
c=RU, st=51 Мурманская область,
1=Мурманск, о=АССОЦИАЦИЯ СП
"СОЗИДАТЕЛИ", сп=АССОЦИАЦИЯ СП
"СОЗИДАТЕЛИ",
1.2.840.113549.1.9.2=5190198531 -519001001 -
006069123650, ЛЛе=Директор, 5П=Невская,
дК/еп№ те=Нина Николаевна, street=Y4-K
ПРИБРЕЖНАЯ АВТОДОРОГА, ДОМ 17,
1.2.643.100.1 =120D313039353130303030303
03530,
1.2.643.100.3=120В3036303639313233363530
Дата: 2017.08.24 17:08:29 + 0 3 W

Ассоциация строительных подрядчиков «Созидатели»
Прономеровано, прошито и скре: ртено печатью

mailto:oao@murmanskpromstroy.ru